
 

Luovasta Rahasta yrityksille vaihtoehtoja rahoitukseen ja 
liiketoiminnan kehittämiseen 
 

Creative Finland ja ELYt järjestivät 3.9. Luova Raha On the Road! -tilaisuuden, jossa saatiin 
tietoa julkisesta kehitysrahoituksesta. Samalla yritykset pystyivät osallistumaan 
rahoitussparraukseen ja verkostoitumaan uusien kumppaneiden kanssa. Yrittäjän 
kokemuksista kertoi myös GalleriArin Ari Hänninen.  

 
Etukäteen tilaisuuteen ilmoittautuneet pääsivät noin 15 minuutin sparraukseen eri 
rahoitusvaihtoehtoihin ja samalla yritykset saivat testata kehittämisideoitaan omasta 
liiketoiminnastaan. Yritykset ja myös järjestöt saivat vauhditusta ideoidensa eteenpäin viemiseksi.  

 
CreMA-rahoitus joustaa  

 
Anu-Katriina Perttunen kuvasi CreMA-rahoitusta joustavaksi matalan kynnyksen määrärahaksi, joka 
on tarkoitettu luovien alojen ja muiden toimialojen osaamisen yhdistämiseen ja liiketoiminnan 
kehittämiseen. Nyt on jaossa 270 000 euroa ja 20 - 30 hanketta pyritään rahoittamaan Suomessa 
kaikkien ELYjen alueilta. Vaikka rahoitus on pääosin yrityksille, voivat myös yhdistykset hakea 
määrärahaa. Rahoitus järjestetään yhdessä ELY-keskusten kanssa.  

 
Ari Hänninen tyytyväinen CreMAan 

 
GalleriArista yrittäjä Ari Hänninen kertoi kokemuksiaan viime vuoden CreMA-rahoituksesta. 
Rahoituksen käynnistämänä yritys tekee nyt yhteistyötä ison rakennusliikkeen kanssa siten, että 
rakennuksen suunnitteluvaiheessa ja rakentamisvaiheessa asuntoihin tehdään valmiiksi 
muunneltavat taiteen ripustusjärjestelmät. Kun galleria asentaa ne, se pystyy samalla myymään 
taidetta. Myös galleriasta tehtiin kodinomainen, mikä antaa paremmin kuvaa siitä, miten taide on osa 
kotia ja kuinka se sopii kotiin. Seuraava iso askel on ollut yhteistyö toisen ison yrityksen kanssa. 
Videoinnin avulla galleria pystyy myös räätälöimään taidetta asiakkaalle.  
 
 
Ari Hänninen koki CreMA-hakuprosessin joustavana ja kivuttomana, sillä projektia pääsi myös 
tekemään nopeasti. Rahoitus antoi ison hyödyn ja ympärivuotiseen toiminnan jatkuvuuteen. 
Yrityskumppaneina ovat olleet esimerkiksi Mikkelin valokuvausliike, Kaluste Marsalkka, JL-
Rakentajat ja Tiles-Point.  
 

 
Fiiliksestä Fyrkkaa sopii luoville aloille 

 
Fiiliksestä Fyrkkaa -ohjelmasta Lasse Paananen kertoi viestejä siitä, että Tekes rahoittaa 
monenlaisia ja monien alojen innovaatioita, ei pelkästään teknisen alan innovaatioita. Esim. 
Maailmanvalloittajat-ohjelmassa on menossa valmennus luovien alojen yrityksille. Tekes kannustaa 
haasteelliseen kehitystyöhön ja kasvuun liiketoiminnassa. Tekes myöntää avustuksia ja lainoja, kun 
omarahoitusosuus on kunnossa. Tekes edellyttää yritykseltä halua ja kykyä kasvaa, kansainvälistä 
kilpailuetua, näkemystä markkinoista, uskottavaa tiimiä ja osaamista.   

 
Creative Finland osallistaa 

 
Luova ja osallistava Suomi (Creative and Inclusive Finland) on koordinaatiohanke, joka on 
Taideyliopiston hallinnoima ja jossa on useita kumppaneita. Hankkeessa luodaan uusia verkostoja ja 
tuetaan esimerkiksi aineettoman arvonluonnin kehitystä. Hankkeessa myös osallistetaan esimerkiksi 
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lapsia ja nuoria tietoyhteiskuntaan. Hanke jatkaa Luova Suomi -toimintaa. Samalla luodaan laajempia 
verkostotapahtumia ja viestitään asioista yhdessä. Toiminta brändätään Creative Finlandiksi. 
Hankepajassa Taina Seitsara kuvasi esimerkkinä Tärähtäneiden ämmien yrityksen polkua luovilla 
aloilla.  

 
Euroopan sosiaalirahastosta mahdollisuuksia monenlaisiin hankkeisiin  

 
Euroopan sosiaalirahastosta voi hakea vuoteen 2020 saakka myös luovien alojen rahoitusta. Pia 
Pirskasen mukaan yritykset, kehittämisyhtiöt, järjestöt ym. voivat hakea esimerkiksi kasvu- ja 
rakennemuutosteemoista, tuottavuuden, työhyvinvoinnin, osallisuuden, syrjäytymisen ehkäisyn tai 
koulutuksen teemoista. Mikkelin kaupungissa on lähdössä käyntiin kansalaislähtöinen toiminta ja 
tähän yhteyteen halutaan hyvinvointiin ja osallisuuteen liittyviä pienehköjä hankkeita.   

 
Kulttuuripoliittisen tutkimuksen edistämissäätiö Cupore on juuri julkistanut selvityksen, jossa 
pohditaan ja selvitetään kulttuuripolitiikan yhteyttä EU:n innovaatio- ja aluepolitiikkaan. Olli Jakosen 
ja Ritva Mitchellin verkkojulkaisusarjan on tilannut opetus- ja kulttuuriministeriö.    

 
Maaseutuohjelma merkittävä kulttuurin, taiteen ja luovien alojen tukija 

 
Maaseutuohjelmasta rahoitetaan kaikkea muuta kuin Mikkelin ja Savonlinnan ydinkeskustan alueita. 
Kehittämishankkeet ja yritykset voivat saada rahoituksia. Kaija Siikavirran mukaan kolmessa 
toimintaryhmässä eli Leaderissä on mahdollista eri puolella Etelä-Savossa painottaa erilaisia 
sisältöjä. Siikavirta antoi esimerkkejä, minkätyyppisiä hankkeita ja toimintaa luovien alojen yritykset 
voivat maaseutuohjelmasta hakea.  

 
Tiina Väärä tarkensi vielä erityisiä yritysten kehittämispalveluita, minkä kautta PK-yritykset voivat 
saada ELYstä laajaa palvelua räätälöidysti. Kehittäminen ja rahoitus kulkevat Väärän mukaan käsi 
kädessä.  
 

 
Luova Raha On the Road hankepajassa 
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Linkkejä 

 

www.ely-keskus.fi/web/ely/luova-talous-ja-kulttuuriyrittajyys  
 
www.kopiosto.fi/avek  
 
www.galleriari.fi  
 
www.tekes.fi/fiilis 
 
www.rakennerahastot.fi 
 
www.maaseutu.fi  
 
www.yritystenkehittamispalvelut.fi 
 
www.cupore.fi  

 
 
Teksti, kuvat, video ja kuvatekstit 

 
Kehityspäällikkö Tuija Toivakainen, puh. 029 502 4220, sähköp. tuija.toivakainen@ely-keskus.fi 
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